
ZARZĄDZENIE Nr 10/2024/2025 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Macieja 

Kalenkiewicza „Kotwicza” w Kętrzynie 

z dnia 21 listopada 2024 roku 

 

w sprawie kontroli zarządczej w Szkole Podstawowej nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Macieja  Kalenkiewicza „Kotwicza” w Kętrzynie 

 

W związku z art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                          

(t.j.Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z póź. zm.) oraz na podstawie art. 68 ust. 1 Ustawy z dnia                         

14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z  2024 poz. 737) oraz w oparciu o standardy 

kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych wprowadzone komunikatem Nr 23 

Ministra Finansów z 16.12.2009 r. (Dz. Urz. Ministra Finansów Nr 15, poz. 84), zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam zasady organizacji i funkcjonowania kontroli zarządczej w Szkole 

Podstawowej nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi  im. Macieja Kalenkiewicza „Kotwicza” w 

Kętrzynie tj.: 

• Zasady funkcjonowania kontroli zarządczej w Szkoły Podstawowej nr 5 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Macieja Kalenkiewicza „Kotwicza” w Kętrzynie, stanowiące 

załącznik Nr 1 do zarządzenia,                         

• Procedurę zarządzania ryzykiem w Szkoły Podstawowej nr 5 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Macieja Kalenkiewicza „Kotwicza” w Kętrzynie, stanowiącą 

załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wszyscy pracownicy Szkoły zobowiązani są do zapoznania się z zasadami funkcjonowania 

kontroli zarządczej oraz procedurą zarządzania ryzykiem w Szkole Podstawowej nr 5 

z Oddziałami Integracyjnymi im. Macieja Kalenkiewicza „Kotwicza” w Kętrzynie w 

Kętrzynie oraz stosowania zasad w nich zawartych. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


